武汉建筑业协会文件
武建协〔2015〕32号
[image: image1.jpg]

关于推荐武汉市建筑工程质量专家库专家人选的通知

各有关会员单位：
为充分发挥武汉建筑业协会的组织优势、行业优势和专业优势，公平、公正、科学做好我市建筑优质工程的评审评选工作，为建筑施工企业工程项目质量管理、工程创优提供技术咨询、业务培训、过程指导等服务，提升我市建筑工程质量整体水平，决定建立建筑工程质量专家库，建设一支高素质的建筑工程质量专家队伍。现就推荐人选的有关事项通知如下：

一、推荐原则

遵循个人自荐、单位择优推荐的原则。推荐人选要求：质量管理专业素质高、管理经验丰富、工作敬业、有一定的沟通能力和表达能力。原则上每单位推荐人选不得超过2人。

二、推荐人选的基本条件

（一）具有高级技术职称，或者具有中级职称并且从事专业技术工作五年以上。

（二）身体健康，年龄55周岁以下。

（三）无不良行为记录。

（四）熟悉工程建设相关法律、法规、规章、技术标准规范及工程质量安全验评标准，能够胜任房屋建筑工程质量安全检查、检测工作。

（五）坚持原则、秉公办事、作风正派、不谋私利、廉洁自律、服从管理、自觉接受监督。

三、具体推荐方法

推荐人选应填写《武汉市建筑工程质量专家库专家人选推荐表》（见附件），由推荐单位出具意见加盖公章，并附学历及学位证书复印件、专业技术职称证书和身份证复印件、一寸免冠彩色照片等材料（备电子版材料一份）报送武汉建筑业协会。

四、推荐截止时间

    2015年10月25日。

五、推荐材料报送地址和联系方式

     地址：武汉市汉口长江日报路、香江路怡青园1单元3楼（共青团市委西侧）。

     联系人及电话：

     李胜琴：027-85353082   13638609882

     陈  钢：027-85741148   13971598198

附件：武汉市建筑工程质量专家库专家人选推荐表

                       武汉建筑业协会

                                  2015年8月28日

附件

武汉市建筑工程质量专家库专家人选推荐表
编号：                                      填表日期：     年   月   日

	姓名

	性别

	出生年月

	照片

	职称

	评定时间

	证书号

	执业资格

	专业

	证书号

	工作单位

	岗位

	毕业院校

	专业

	身份证号

	联系电话

	个人主要简历

	申请人：

	推

荐

单

位

意

见
	（盖章）

年   月   日
	协

会

审

批

意

见
	（盖章）

年   月   日

武汉建筑业协会综合管理部                2015年8月28日印发

— 2 —
                                                                                   — 1 —